&) carmool

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo
Nombre: GUSTAVO DURAN Marca: TOYOTA SIENNA
Modelo: 2006

Placas: MHM4369

Sintomas y/o comentarios

# Presupuesto: 750

SOBRE CALENTAMIENTO, SE JALONEA CHEK PRENDIDO verificacién pagada A CUENTA 7.000.00 11/06/19 A CUENTA

5.000.00 19/06/19 TOTAL 13.710.00 RESTAN 1.710.00

Servicios
Descripcion Autorizado
Cambio de juntas de cabezas SI
Rectificadora reparacion de cabezas y SI
calibracion
Torno correccién base de soporte SI
Elementos

Descripcion
Juntas de cabezas
sellos de valvula
Juntas de admision
Juntas de escape
Bomba de agua
Aceite y filtro
Anticongelante

Un tapdn de radiador

Importe
$700.00
$390.00
$768.00
$312.00
$715.00
$545.00
$240.00

$140.00

Importe
$3,800.00

$5,200.00

$900.00

Precio total: $13,710.00
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