



## Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,  
México  
Teléfono: 55 7322 1028  
Visítanos en: carmool.com

# Presupuesto: 750

### Cliente

Nombre: **GUSTAVO DURAN**

### Vehículo

Marca: **TOYOTA SIENNA**

Modelo: **2006**

Placas: **MHM4369**

### Síntomas y/o comentarios

SOBRE CALENTAMIENTO, SE JALONEA CHEK PRENDIDO verificación pagada A CUENTA 7.000.00 11/06/19 A CUENTA 5.000.00 19/06/19 TOTAL 13.710.00 RESTAN 1.710.00

### Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Cambio de juntas de cabezas	SI	\$3,800.00
Rectificadora reparación de cabezas y calibración	SI	\$5,200.00
Torno corrección base de soporte	SI	\$900.00

### Elementos

Descripción	Importe
Juntas de cabezas	\$700.00
sellos de válvula	\$390.00
Juntas de admisión	\$768.00
Juntas de escape	\$312.00
Bomba de agua	\$715.00
Aceite y filtro	\$545.00
Anticongelante	\$240.00
Un tapón de radiador	\$140.00

Precio total: **\$13,710.00**